
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІV позачергова сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

29 січня 2021 року          № 76 

м. Бібрка 

 

Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через  

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Враховуючи зміни в чинному законодавстві, з метою надання якісних та вчасних 

адміністративних послуг, керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», «Про Перелік документів дозвільного характеру», Переліком адміністративних 

послуг органів виконавчої влади, які надаються через центр надання адміністративних послуг, 

затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України № 523 від 16.05.2014 р., Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Виконавчого комітету Бібрської міської ради, згідно з додатком до 

цього рішення. 

2. Виконавчому комітету розробити нові інформаційні та технологічні картки адміністративної 

послуги згідно переліку послуг (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 
  



2 

Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 76 від 29.01.2021 р. 

Перелік адміністративних послуг, які надаються  

Центром надання адміністративних послуг виконавчого комітету Бібрської міської ради 

 

РЕЄСТРАЦІЯ АКТІВ ЦИВІЛЬНОГО СТАНУ 

1. Державна реєстрація народження 

2. Державна реєстрація смерті 

3. Державна реєстрація шлюбу 

 

РЕЄСТРАЦІЯ / ЗНЯТТЯ З РЕЄСТРАЦІЇ МЕШКАНЦІВ 

4. Реєстрація місця проживання особи 

5. Зняття з реєстрації місця проживання особи 

6. Видача довідки про реєстрацію місця проживання особи 

7. Реєстрація місця перебування особи 

8. Видача довідки про склад сім’ї (про склад зареєстрованих у житловому приміщенні осіб) 

 

РЕЄСТРАЦІЯ БІЗНЕСУ 

9. Державна реєстрація створення юридичної особи 

10. Державна реєстрація створення (змін до відомостей, припинення) відокремленого 

підрозділу юридичної особи 

11. Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи 

12. Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення юридичної особи 

13. Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі модельного 

статуту 

14. Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на діяльність на 

підставі власного установчого документа 

15. Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її ліквідації або 

реорганізації 

16. Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи 

17. Державна реєстрація фізичної особи - підприємця 

18. Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної особи - підприємця 

19. Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, у 

тому числі змін до установчих документів юридичної особи  

20. Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу, зареєстровану до 1 липня 

2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб- підприємців та громадських формувань 

21. Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань 

22. Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу- підприємця, зареєстровану 

до 1 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

23. Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 

та громадських формувань 

 

РЕЄСТРАЦІЯ НЕРУХОМОСТІ 

24. Державна реєстрація права власності на нерухоме майно 

25. Державна реєстрація іншого речового права на нерухоме майно, обтяження права на 

нерухоме майно, іпотеки 

26. Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

27. Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

28. Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 



3 

 

СОЦІАЛЬНІ ПОСЛУГИ 

29. Підготовка клопотання про присвоєння почесного звання «Мати - героїня» 

30. Призначення субсидії для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 

придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива 

31. Надання допомоги на поховання для осіб працездатного віку 

32. Призначення державної допомоги на дітей одиноким матерям 

33. Призначення державної допомоги при народженні дитини 

34. Видача посвідчення батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї 

35. Продовження строку дії посвідчення батьків та дитини з багатодітної сім’ї 

36. Вклеювання нової фотографії у посвідчення дитини з багатодітної сім’ї у разі досягнення 14-

річного віку 

 

ЗЕМЕЛЬНІ ПИТАННЯ 

37. Видача довідки про наявність та розмір земельної частки (паю) 

38. Погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

39. Прийняття рішення про: передачу у власність, надання у постійне користування та оренду 

земельних ділянок, що перебувають у комунальній власності 

40. Прийняття рішення про: 

- припинення права власності на земельну ділянку у разі добровільної відмови власника землі 

на користь держави або територіальної громади 

- припинення права постійного користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови 

землекористувача 

41. Видача дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

42. Прийняття рішення про продаж земельних ділянок комунальної власності (за зверненням 

особи) 

43. Передача (виділення) у власність, надання у постійне користування або оренду земельної 

ділянки, що перебуває у комунальній власності 

44. Продаж земельної ділянки комунальної власності (за зверненням особи) 

45. Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянину, який зацікавлений в одержанні безоплатно у власність земельної ділянки у межах 

норм безоплатної приватизації 

46. Передача земельної ділянки у користування за проектом землеустрою щодо її відведення 

47. Припинення права оренди земельної ділянки або її частини у разі добровільної відмови 

орендаря 

48. Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

особі, яка зацікавлена в одержанні в користування земельної ділянки 

49. Надання земельної ділянки у власність громадянину (громадянці), який (яка) зацікавлена в 

одержанні безоплатно у власність земельної ділянки у межах норм безоплатної приватизації 

50. Надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

51. Затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки та передача в оренду земельної ділянки 

52. Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для послідуючого продажу 

53. Погодження проекту землеустрою, що забезпечує еколого- економічне обґрунтування 

сівозміни та впорядкування угідь 

 

ПИТАННЯ МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ 

54. Присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна 

55. Видача довідки про адресу об’єкта нерухомого майна 

56. Видача ордеру на видалення зелених насаджень 

57. Взяття громадян на соціальний квартирний облік 

58. Взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

59. Внесення змін до облікових справ громадян, які потребують поліпшення житлових умов 



4 

60. Видача ордера на: житлове приміщення; житлову площу в гуртожитку; на службове 

житлове приміщення 

61. Надання житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання 

62. Приватизація державного житлового фонду 

63. Видача копії свідоцтва про право власності на державне приватизоване житло 

64. Прийняття рішення про переведення житлового будинку або житлового приміщення у 

нежитлові 

65. Видача (продовження дії) дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

Переоформлення дозволу 

Видача дубліката дозволу 

Анулювання дозволу за заявою суб’єкта господарювання 

66. Встановлення (погодження) режиму роботи підприємств, установ та організацій сфери 

обслуговування 

67. Видача довідки про вилучення з обліку особистого селянського господарства 

68. Надання дозволу на порушення об’єктів благоустрою 

69. Комплексна послуга «єМалятко» 

державна реєстрація народження та визначення походження дитини 

реєстрація місця проживання 

призначення допомоги при народженні дитини 

призначення допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім’ях 

внесення відомостей про дитину до Реєстру пацієнтів, що ведеться у центральній базі даних 

електронної системи охорони здоров’я 

реєстрація у Державному реєстрі фізичних осіб - платників податків 

видача посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї 

визначення належності новонародженої дитини до громадянства України 

внесення інформації про новонароджену дитину до Єдиного державного демографічного 

реєстру з присвоєнням унікального номера запису в ньому. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


